
附件：

1. 2016年上半年研究生工作专项经费一览表
	序号
	学院
	在校研究生

人数
	研究生思政工作专项经费

20元/生
	毕业生就业专项经费

20元/生
	下拨经费合计（元）
	经费“一支笔”
	备注

	1
	人文学院
	39
	780
	780
	1560
	金坚强
	

	2
	化学化工学院
	24
	480
	480
	960
	徐  青
	

	3
	经济与管理学院
	26
	520
	520
	1040
	许庆高
	

	4
	土木工程学院
	27
	540
	540
	1080
	娄钰华
	

	
	合  计
	116
	2320
	2320
	4640
	
	


2. 2016年上半年青藤书院研究生工作专项经费一览表
	序号
	书院
	在校研究生

人数
	书院研究生思政专项经费

20元/生
	书院研究生思政追加经费

20元/生
	下拨经费合计（元）
	经费“一支笔”
	备注

	1
	青藤书院
	116
	2320
	2320
	4640
	令狐文生
	

	
	合  计
	116
	2320
	2320
	4640
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